

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2014017

Dodavatel:
AT Finstav s.r.o.
Tylova 57
301 00 Plzeň

IČ: 28049845
DIČ: CZ28049845
Telefon: +420378135110
Mobil: +420603374578
E-mail: info@atfinstav.cz

Číslo účtu: **3062347329/0800**

Forma úhrady: **příkazem**

Datum vystavení: **25.7.2014**
Datum splatnosti: **26.8.2014**
Datum uskutečnění plnění: **25.7.2014**

Variabilní symbol: **2014017**
Konstantní symbol: **0308**
Objednávka č.: **ze dne:**
Smlouva o dílo č.: **10/5/2014** **ze dne: 26.5.2014**

Odběratel: **IČ:00212423**

ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 67 Praha 4

Konečný příjemce:
Věznice Ostrov
Vykmanov 22
363 50 Ostrov

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám za provedené práce na akci: " Ostrov - oprava sociálních zařízení - velitelská budova AB " na základě Smlouvy o dílo č.10/5/2014 ze dne 26.5.2014 částku:

586 599,00	21%	123 185,79	709 784,79
------------	-----	------------	------------

Součet	586 599,00	123 185,79	709 784,79
CELKEM K ÚHRADĚ			709 784,79 Kč

Vystavil: Andrea Tomanová

Tylova 57, (areál Škoda) 316 00 Plzeň
AT Finstav s.r.o.
Tel./fax: 278 135 110
mobil: 603 374 578
IČ: 28049845, DIČ: CZ28049845

Obchodní rejstřík vedený u KS v Plzni, oddíl C, vložka 22815

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	586 599,00	21%	123185,79	709 784,79

Převzal:

Razítko:

celkom - konečný stav

více práce

méně práce

celkom - konečný stav

	měrná jednotka	celková výměra	jednotková cena	cena celkem
demontáže				
demontáž keramických obkladů	m ²	253,70	65,00	16 490,50
demontáž keramických dlažeb	m ²	56,20	70,00	3 934,00
demontáž zděných příček tl. 100 mm	m ²	14,20	160,00	2 272,00
demontáž skobetonového zdiva (ludfer)	m ²	10,50	107,00	1 123,50
demontáž keramických umyvadel (vč. příslušenství)	ks	14,00	150,00	2 100,00
demontáž keramických pisořů (vč. příslušenství)	ks	9,00	150,00	1 350,00
demontáž WC (vč. příslušenství)	ks	12,00	180,00	2 160,00
demontáž výtahů (vč. příslušenství)	ks	3,00	180,00	540,00
demontáž sprchových baterií	ks	2,00	120,00	240,00
demontáž ocelových rozvodů vody do DN 40 (včetně tvarovek a armatur)	m	262,00	50,00	13 100,00
demontáž stávající (stvisých) rozvodů kanalizace - 4 ks stoupacích litinových potrubí DN 100 mm (vč. tvarovek)	m	48,00	57,00	2 736,00
demontáž stávající rozvodů kanalizace (přípojevací potrubí) - potrubí do DN 50 mm (vč. tvarovek)	m	39,00	66,00	2 574,00
výborování ocelových zárubní	ks			
dodávky a montáže				
dodávka a montáž keramických obkladů 200/250 mm (dle výběru objednatel)	m ²	209,60	750,00	157 200,00
dodávka a montáž keramických dlažeb 200/200 mm (dle výběru objednatel)	m ²	56,30	780,00	43 914,00
dodávka a montáž lisle	m	30,00	210,00	6 300,00
dodávka a montáž keramických umyvadel (vč. příslušenství - stojánková směšovací baterie, sifon, ...)	ks	14,00	2 500,00	35 000,00
dodávka a montáž hranaťích umyvadel 80 cm	ks			
dodávka a montáž keramických závěsných WC (vč. příslušenství - splachovací nádrží, přikládky a stavebních úprav - obezdění)	ks	12,00	6 500,00	78 000,00
dodávka a montáž keramických závěsných WC (vč. příslušenství - splachovací nádrží, přikládky a stavebních úprav - obezdění)-moduly pro SDK-navýšení ceny	ks			
dodávka a montáž keramických pisořů (vč. příslušenství tj. radarového splachovače se zdrojem napájení a napojením na elektrorozvod,)	ks	6,00	7 200,00	43 200,00
dodávka a montáž sprchových vaniček (vč. příslušenství - sifon,...)	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
sprchové boxy-betonáz prahu osazené nové guty,dozdění	m2			
izolace podkladu-sprchy	ks			
dodávka a montáž sprchových dveří	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
dodávka a montáž sprchových baterií	ks	2,00	2 300,00	4 600,00
dodávka a montáž úklidových výtahů (vč. příslušenství - napojení na kanalizaci, směšovací baterie, ...)	ks	2,00	3 200,00	6 400,00

dodávka a montáž svislých rozvodů kanalizace - 4 ks stoupačích potrubí HT DN 110 mm (vč. tvarovek, čističích kusů a napojení na stávající odtěrátrní ukončené nad střešní konstrukci)

dodávka a montáž napojovacích potrubí HT do DN 100 mm

dodávka a montáž svislých a přípojbacích rozvodů (studená voda; požární vodovod - k 5-ti ks hydrantových skříní, TUV a cirkulace) - potrubí PE DN 20 až 32 mm (vč. tvarovek a izolace)

Ostatní náklady (zvednické přístroje, tlaková zkouška, proplach potrubí, drobný materiál, ... popř. jiné práce neuvedené)

ÚT

demontáž litinových otopných žebrových těles

dodávka a montáž otopných deskových těles

dodávka a montáž otopných koupelňových těles (koupelnový žebřík)

Ostatní náklady (zvednické přístroje, úprava rozvodů ÚT, tlaková zkouška, drobný materiál, ...)

ostatní práce

montáž SDK příšek tl. 100 mm (3x 4,73 m²)

zazdivka otvoru ve stěně tl. 150 mm (mezi WC a úklidovou komorou) - popř. demontáž tl. 150 mm

zazdivka ocelových zárubní

celková oprava šukových omltek stěn a stropů, malby

oprava náletů slávajících zárubni

výměna kování dveří

výměna nástěnných osvětlovacích těles

výměna stropních osvětlovacích těles

výměna vypínačů (resp. dvouvypínačů)

výměna zárovek

výměna litinových otopných těles za tělesa desková

výměna litinových otopných těles za "koupelnový žebřík

úprava rozvodů ÚT (ve vazbě na výměnu otopných těles)

dodávka a montáž dvárovečů mydla

dodávka a montáž zrcadel (zrcadlo o rozměru 600/400 mm), zrcadla vsazená do keramických obkladů stěn

dodávka a montáž zrcadel-zrcadla vsazená do keramických obkladů stěn

dodávka a montáž zábradlí (poalelního papíru)

Ostatní náklady (poplatky za sklady, náklady na dopravu, popř. jiné práce neuvedené)

ZTI - rozvody	dodávka a montáž svislých rozvodů kanalizace - 4 ks stoupacích potrubí HT DN 110 mm (vč. tvarovek, čistících kůsů a napojení na stávající odvětrání ukončené nad střešní konstrukci)	m	48,00	280,00	13 440,00	48,00	280,00	13 440,00
	dodávka a montáž napojovacích potrubí HT do DN 100 mm	m	39,00	320,00	12 480,00	39,00	320,00	12 480,00
	dodávka a montáž svislých a přípojovacích rozvodů (studená voda, požární vodovod - k 5-ti ks hydrantových skříní, TUV a cirkulace) - potrubí PE DN 20 až 32 mm (vč. tvarovek a izolace)	m	262,00	240,00	62 880,00	262,00	240,00	62 880,00
	Ostatní náklady (zednické přípomoce, tlaková zkouška, proplach potrubí, drobný materiál, ... popř. jiné práce neuvedené)	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00	1,00	12 500,00	12 500,00
	ÚT							
	demontáž litinových otopných žebrových těles	ks	11,00	195,00	2 145,00	11,00	195,00	2 145,00
	dodávka a montáž otopných deskových těles	ks	9,00	5 800,00	52 200,00	9,00	5 800,00	52 200,00
	dodávka a montáž otopných žebříků (koupelnový žebřík)	ks	2,00	6 200,00	12 400,00	2,00	6 200,00	12 400,00
	Ostatní náklady (zednické přípomoce, úprava rozvodů ÚT, tlaková zkouška, drobný materiál, ...)	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00	1,00	12 500,00	12 500,00
	ostatní práce							
montáž SDK příšek tl. 100 mm (3x 4,73 m ²)	m ²	14,20	780,00	11 076,00	14,20	780,00	11 076,00	
zadávka otvoru ve stěně tl. 150 mm (mezi WC a úklidovou komorou) - po demontáži tufler	m ²	6,00	860,00	5 160,00	6,00	860,00	5 160,00	
zadávka ocelových zárubní	ks	220,00	180,00	39 600,00	220,00	180,00	39 600,00	
celková oprava štukových omítek stěn a stropů, malby	m ²	28,00	450,00	11 700,00	28,00	450,00	11 700,00	
oprava nálerů stávajících zárubní	ks	26,00	350,00	9 100,00	26,00	350,00	9 100,00	
výměna kování dveří	ks	11,00	480,00	5 280,00	11,00	480,00	5 280,00	
výměna nástěnných osvětlovacích těles	ks	17,00	590,00	9 520,00	17,00	590,00	9 520,00	
výměna stropních osvětlovacích těles	ks	23,00	198,00	4 554,00	23,00	198,00	4 554,00	
výměna vypínačů (resp. dvojvypínačů)	ks	8,00	200,00	1 600,00	8,00	200,00	1 600,00	
výměna zárovek	ks	9,00	150,00	1 350,00	9,00	150,00	1 350,00	
výměna litinových otopných těles za tělesa desková	ks	2,00	120,00	240,00	2,00	120,00	240,00	
výměna litinových otopných těles za "koupeňový" žebřík	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	1,00	5 000,00	5 000,00	
úprava rozvodů ÚT (ve vazbě na výměnu otopných těles)	kpl	8,00	570,00	4 560,00	8,00	570,00	4 560,00	
dodávka a montáž dávkovače mydla	ks	8,00	440,00	3 520,00	8,00	440,00	3 520,00	
dodávka a montáž zrcadel (zrcadlo o rozměru 600/400 mm), zrcadla vsazena do keramických obkladů stěn	ks	8,00	440,00	3 520,00	8,00	440,00	3 520,00	
dodávka a montáž zrcadel-zrcadla vsazena do keramických obkladů stěn	ks	12,00	540,00	6 480,00	12,00	540,00	6 480,00	
dodávka a montáž zábožníků toaletního papíru	ks	1,00	35 000,00	35 000,00	1,00	35 000,00	35 000,00	
Ostatní náklady (poplatky za skládku, náklady na dopravu, popř. jiné práce neuvedené)	kpl	1,00			1,00			
cena celkem (bez DPH)					771 519,00	771 519,00		
Fakturační provedené práce k 30.6.2014 bez DPH					184 920,00	184 920,00		
					586 599,00	586 599,00		

Tylova 57, (areál Škoda) 316 00 Plzeň *
 *
 IČ: 280 49846, DIGI
 Tel/fax: 378 135 110
 e-mail: 603 374 578
 s.r.o.
 *